Regia Pramatica ut supra.Die octava men-
sis Julii 1663. Ariani etc. Rctroscriptae

Provisiones Kegii Cor.siliì Collaterali*

exbibitzet presentata fucrunt per Docto-

rem D. Joannem Baptistam Marra et ma-

gnificum Scipionrm Sebastiano Deputato*

apud S. E. per magnificat» Dniversitatctn

Ariani coram Dno V. I. D. Tetro Capi-

bianco Regio Auditore in Provincia Trio-

cipatus Ultra Delegato per S. E. per quem
fucrunt recepì* supra caput etc. , et di-

ctum quod observentur iuxta carum se-

riem etc. prò quarum observantia fuit tra-

dita rraiis , vera , et corporalii posstsiio

Regii Demanii , magnifico Hitronimo Mi-

randa Sindico dictx Civitatis , et Anto-

nio Vitolo Electo • et ita etc. . Petrus Ca-
piblancui. Pro quarum executione ad in-

stantìam magnifici Hieronìmi Miranda ho-
dietni Sindici et Antonii Vitolo Electi, di-
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etns DBui Regia» Auditor reintegravit

Civitatem przdietam ad Regium Demani-

un cum cius integro itatu ,
cum omnibus

Juribus Juriiditionibus ,
prerogativis et

prxminentiis , in quibua ipsa fidelisaima

Civita» rcperiebatur tempore quo tuie ven-

dita liltfio Dfto D. Cerio de Coivate Bo-

vinemiunt Doti , cuiu» posiessionem tradi-

dit dicto magnifico Hieronitno Miranda

hodierno Sindico, et dicto Antonio Vitolo

Electo consignando per fustem l'exili erri

Regioni cum armi» su* Catholic* Maesta-

tis, et dietz fidelissimc Civitati» depictum

dicto magnifico Hieronimo , ianuas ape-

riendo, et claudendo , et acclamando ab

astantibus Fina il Re piva il Re , et po-

stmodum deambulando per Poblicat “Piate-

et cum magna Citiam Ì{obiliom,et Popoli

attoeietior.e . Et cum perve is«ent ad Pala-

tium dici* Fidelissimz Civitati» • ip»e ma-

gniticu» Hieronimo! Sindicus inalberavi!

Vtxillom predicium capiendo possestionem

dicci Regali» Palatii , recipieodo Clave»

Carcerum , ipsa» aperiendo et claudendo,

posttrodum in publica Platea , et proprie

in loco Sedili», fuit per dictum magnificum

Diium Regium Auditorem tradita dicto

magnifico Hieronimo Sindtco possessioRe-

gali» iurisdition'» , qui magnificus Hiero-

nìmus publica jussit emanari banna per Jo-

sephum Vitillo Ordtnarium Juratum dict*

Fide'issimx Civitati» , dicendo . Chi vo!e

giustizia ricorra dal Regio Locotenente

,

che li sari somministrata ; quo peracto

cum pcrvenissent ad Ecclesiam Cathedra-

lem ipse magnificu» Diius Regius Auditor

insimnl cum dicco magnifico Hieronimo

Nutn.

Sindico et sedissent in tedilibu» ad hunc ef-

fectum in loco solito preparati» , per Capi-
tulum , et totum Clerum ipsius Fidelissi-

m* Civitati» interveniente dicto Iddio et

Rmo Domino Episcopo , fuit prò redditio-

ne gratiarum decantatum solemne cumOr-
gano , et musica Tc Deum lauda mus cum
Antifona et orationibus quibus completi»

,

et perseti» facientes otrre» alio» actus ne-

cessario» ,et cpf otturo» denotar ics veram,
realem , et corporalem possesjiortm prò
reintegraiione dictx Fidelissimz C vitati*

in Regium Detramum, pacifice quiete et

nemine penitus disjcntiente ner contradi-

cente . Ac etiam dictus magnificu» Domi-
nus Regius Auditor recepii a dicto ma-
gnifico Hieronimo Sindtco in ipsa Cathe-

drati Ecclesia joramentom fide litali i , trai

ilgii Omagii super Sinctum Dei Evargeli-

um in presenti» multorum Civium . l’nde

ad futuram rei memoriali) , requisivi! No»
etc. quod de przdictis omnibus publicum
conficere deberemus Instrumentum , No»
autem etc. Unde etc. . Presentibus oppor-
tuni» . Ab Adi» qfim T^otarli ùntomi
Ciambere Terne MontitCaM sistemibu»

pxne» me ad conservandum , est estrada
presens copia a suo proprio Originali Pro-
thocollo, cum quo facta collatione concor-
dai , meliori vero semper salva etc. Et in

fidem Ego Camillot Cbiancone a Monte Cal-

vo Regiot notarili

s

requisitus hanc feci, et

rogatus rneurn «ignum , quo in omnibus
meis publicis scriptum utor, apposui. Lau»
Deo. Adest signum dicti Noiarii Chiao-
cone.

L!X.

A. 1670. Reai Privilegio, con cui si permette di fa rsi le fiere in alcuni

giorni di ciascun anno in Ariano

.

Arcb. della Regia Camera .

C Arolus Dei Gratia Rcx, et Regina Con. Belìi S. C. M. ejusque Cap. Gnar-
Mater , Tutrie , et Gubernatri* , et dizAlemanz, Orator extraordinarius 4-

Don Petrus Antoniui de Aragonia Eque» pud Summum Pontificem , et in pfiti Re-
Clavicularia Ordini» Alcanterx , Cam. et gnoVicerex,locumtenens,etCons.Gnlis etc.

N n n
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Universi* , et singulis ptaesentium se-

riem inspectuiis , tara pntibus , quam fu-

turi» i ut ementcs , et vendente* persepe

eonvcniunt parandum forum morali» au-

thorita» per suasres.Nurer prò parte infra-

acriptx Civitati* fuit Nubi» pntata Con-

tultatio, facta per Regiam Cameram Sum-
marise tenori» seq. Vt. Eremo Signore

Post debitam coramendationetn , in que-

sto Tribunale si è ricevuto Memoriale,pri-

us porrecro a V. Eccfiza del tenor seq.

Vt.Ecctfio Signore. La Citta di Ariano

dice a V. Eccza. , come sta net camino

Reale , et per t* utile publico , e commo-
do suo. e de' Negozianti doveriano farsi

in d. Città ogni anno diverse fiere , per

vendersi, e comprare ogni sorte d’ Ani-

mali , pannaraent» di Fara, et lino , seta-

rie , ferramenta , legname , robbe da ma-

gnare , grano • orzo , legume , et qual-

sivoglia cosa da vendersi , et comprare

eh’ avesse bisogno d’esprimersi, s’inten-

de per espressa. Sup. V. E. si degni far-

li grazia possano farsi almeno in d. Città ,

e suo territorio quattro fiere ogni anno,

cioè lo primo Lunedì dopo la Domenica in

adibii ,il}. Cingilo , il. di Agosto , et

17. di Sellili, lire , con giorni doi prima , et

altri doi dopa di francbizic , o in altri tem-

pi , giorni , et mesi , che paressero mi-

gliori a V. E. per potersi vendere, e com-

prare netti cinque giorni di ogni fiera , de-

gnendosi concederli lo suo beneplacito , et

Regio Assenso, lo riceverà a gratta, ut

Deus etc. Regia Camera Summarix de
Supp. Relationem faciat , cum voto • Gz-

leota Regens,Cariti© Regens.Ortiz y Cor-

rer Regens. , Provisum per suam Eccm.

Neap.dic i}. m. Aprili» tditS. Constarti-

nus Dno Comrio , e con d. preinserto Me-

moriate ci è stata presentata comparsa

del tenor seq. Vt. Nella Kcgja Camera ,

et presso l’ Atti compare la Città di Aria-

no , et dice come stando nel Camino Reale

supplicò S. E. a voler fare quattro Fiere

l'anno per beneficio non solo dclli Cittadi-

ni della Comparente,ma anco de’Negozian-

ti, et luoghi convicini con le franchitie ,

et perche essa Comp» in quanto a dette

franchitie ha inteso, tanto per quelli jus ,

che si esistono da essa Comp. per qual-
sivoglia robba , et Animale , che s’im-
mette, o si estrae da detta Città, e suo
Territorio , e Jurisditione , quali robbe,
et Animali , per quello spetta ad essa

Comp. tantum in d. giorni stabiliti tratta-

re franchi, et immuni, non solo li suoi
Cittadini, ma qualsivoglia forastiero , si

che si riduchino d. Fiere , non ad altro se

non in meri Mercati . Che però ricorre

in essa Regia Camera , et fa istanza con
effetto farse ls Consulta ordinata, con rap.
presentare anco a S. E. il contenuto in d.

Comparsa, a fine si levi ogni ostacolo for-

se potesse impedire d. Negozio , tanto di
sollievo a Cittadini , quanto a Forastici ,
e cosi dice, et fa istanza , non solo in q.
ma in ogni altro miglior modo etc. Ed es-

sendosi con ordine di q. Tribunale noti-

ficate le terre convicine per lo spazio di

miglia quindici attorno, acciò fossero com-
parse a dir quello l’occorreva adverso l’e-

rezione di d. Fiere nel!» sud. giorri , per

quelle non fu replicato cosa alcuna in con-